[image: image1.png]

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 февраля 2024 года

        № 1
                                                                                     п. Кез

О созыве двадцатой сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» первого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать двадцатую сессию Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» первого созыва               16 февраля 2024 года с 13.00 часов в зале заседаний Администрации Кезского района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кезского района.

Председатель  Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»                                                                                        Д.Л. Миронов